
 

Projektas 
 

PANEVĖŽIO  REGIONO  PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

Nr. 51/4P-7 

2019 m. rugsėjo 3 d. 

 

Panevėžio rajono savivaldybės administracija 

(Vasario 16- osios g. 27, Panevėžys) 

 

 12.30 - 13.00 REGISTRACIJA, KAVA 

 

1. 13.00 – 13.05 DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

Pranešėja – Daiva Masiliūnienė, Lietuvos Respublikos Vyriausybės paskirtas 

asmuo  

 

2. 13.05 – 13.10 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS VEIKLĄ 

REGLAMENTUOJANČIŲ DOKUMENTŲ IR SUDARYTOS DARBO 

GRUPĖS PRISTATYMO 

Pranešėja – Kristina Udrienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vedėja  

 

3. 13.10 – 13.20 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS PIRMININKO 

IŠRINKIMO IR JAM ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO 

Pranešėja – Daiva Masiliūnienė, Lietuvos Respublikos Vyriausybės paskirtas 

asmuo  

 

4. 13.20 – 13.30  DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS PIRMININKO 

PAVADUOTOJO RINKIMŲ 

Pranešėjas – Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas 

 

5. 13.30 – 14.00 PILIEČIAMS ARTIMESNĖ LIETUVA. REGIONINĖS POLITIKOS 

SISTEMOS POKYČIAI PO 2020 M. 

Pranešėjas – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos atstovas  

 

6. 14.00 – 14.30 DĖL MIESTO INŽINERINĖS INFRASTRUKTŪROS, SVARBIOS 

VERSLUI FINANSAVIMO GALIMYBIŲ PRISTATYMO 

Pranešėjai: Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos ir „Investuok 

Lietuvoje“ atstovai 

 

7. 14.30 – 15.00 DĖL REGIONINIO BENDRADARBIAVIMO VYSTANT 

PRAMONĘ.4.0 KAIP INTEGRUOTĄ PANEVĖŽIO REGIONO 

STRATEGINĘ KRYPTĮ 

Pranešėjos: Monika Miniotaitė, VšĮ „Kurk Lietuvai“ projektų vadovė, 

Klaudija Kionies, asociacijos„Klaipėdos regionas“ vykdančioji direktorė 

 

8. 15.00 – 15.30 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVŲ 

DELEGAVIMO Į: 

1. Europos Tarybos vietos ir regionų valdžių kongresą; 

2. Europos Sąjungos regionų komitetą; 

3. Panevėžio miesto ir Panevėžio regiono integruotų teritorijų 



2 

 

vystymo programų įgyvendinimo koordinavimo darbo grupes; 

4. 2014-2020 metų Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo 

Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos 

stebėsenos komitetą; 

5. Vandentvarkos sektoriaus pertvarkos modelio nustatymo 

paslaugų pirkimo priežiūros komitetą. 

Pranešėja – Kristina Udrienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vedėja  

 

9. 15.30 – 15.40 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO 2014-2020 METŲ PLĖTROS PLANO 

PAKEITIMO 

Pranešėja – Kristina Linkonaitė, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji 

specialistė 

 

10. 15.40 – 16.00 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO SĄRAŠŲ, BENDRAI  

FINANSUOJAMŲ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠOMIS, 

PAKEITIMŲ: 

1. Dėl Panevėžio regiono projektų sąrašo, finansuojamo pagal 

priemonę „Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių 

parko atnaujinimas”, pakeitimo; 

Pranešėja – Inga Adomaitienė, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji 

specialistė 

2. Dėl Panevėžio regiono projektų sąrašo, finansuojamo pagal 

priemonę „Kraštovaizdžio apsauga”, pakeitimo; 

Pranešėja – Kristina Linkonaitė, Regioninės plėtros departamento 

prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus 

vyriausioji specialistė 

3. Dėl Panevėžio regiono projektų sąrašo, finansuojamo pagal 

priemonę „Pereinamojo laikotarpio tikslinių teritorijų vystymas. 

II”, pakeitimo; 

Pranešėja – Kristina Linkonaitė, Regioninės plėtros departamento 

prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus 

vyriausioji specialistė 

4. Dėl Panevėžio regiono projektų sąrašo, finansuojamo pagal 

priemonę „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos 

efektyvumo didinimas“, pakeitimo. 

Pranešėja – Kristina Linkonaitė, Regioninės plėtros departamento 

prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus 

vyriausioji specialistė 

11.  16.00 – 16.10 DĖL PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠŲ DERINIMO 

Pranešėja – Kristina Udrienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vedėja 

12. 16.10 – 16.30 Kiti klausimai 

 
 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės paskirtas asmuo    Daiva Masiliūnienė 


